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Zojka- Czy Jej Oczy Zawsze Będą Smutne. Daj Dom.

Pies szuka domu

Zoja jest sympatyczną, nieśmiałą sunią o pięknych, jednak ciągle smutnych oczach. Została uratowana z nieciekawych warunków i od dłuższego czasu w domowym

hoteliku niedaleko Grójca. Zojka jest śliczną, kochaną sunią, jednocześnie nieśmiałą, niestety do tej pory nie ma domu. DLACZEGO? JEJ oczy są ciągle smutne, bo

ona potrzebuje swojego jedynego człowieka, który pozwoli jej być kochaną, a obecnie musi się nim dzielić z wieloma innymi psami w hoteliku. Jaka jest Zoja

obecnie- jest ciągle trochę nieufna do obcych, ale wystarczy trochę czasu, cierpliwości i wyrozumiałości aby zaufała nowej osobie. Jak już zaakceptuje człowieka, to

robi się przytulanką, chce się bawić, wchodzi na kolana i uwielbia głaskanie. Świetnie dogaduje się z innymi psami bez względu na płeć, trochę tylko obawia się

dużo większych od niej, jest uległa. Bardzo lubi też koty. Zoja jest domowym psiakiem– nauczona życia w domu, zachowuje czystość, ładnie chodzi na smyczy,

spokojnie podróżuje w samochodzie. Zoja  szuka spokojnego, zrównoważonego, cierpliwego i rozsądnego opiekuna/ów, który da jej czas na zaufanie i

zaakceptowanie nowego miejsca.  Chętnie domu z innymi, spokojnymi zwierzętami, wtedy adaptacja suczki przebiegnie szybciej.  Nie polecamy Zoji do domu z

małymi  dziećmi, ponieważ z obserwacji  nie przepada za nimi  i nie miała  dość dużo kontaktu aby się przekonała .  Czy KTOŚ SPRAWI aby jej oczy  przestały

być smutne? Obecnie mieszka w okolicach Grójca (woj. mazowieckie),  Zoja czeka na  wspaniałe osoby,  które  ją odwiedzą, poznają i  kto wie- może dadzą jej

nowe życie.  Zoja ma 3- 3,5 roku, jest niewielka- sięga w kłębie do połowy łydki, waży 14 kg /jest niska, ale długa/ Zoja jest wysterylizowana, zaszczepiona,

zachipowana  i  gotowa do adopcji. Szukamy Zoi SUPER domu, z pasją do zwierząt- nie tylko w okolicy gdzie przebywa. Kamila 533 323 567 Asia 501 167 906

bezdomne.szydlowiec@wp.pl
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